INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 17040001 - DATA: 17/04/2025 - VALOR: R$ 28.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMCS 01 - CÂMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL

NÚMERO LICITAÇÃO MODALIDADE LICITAÇÃO

2023.03.23.04TP: 31/12/1969 TOMADA DE PREÃ‡OS
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA
FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÂO

031 - AÃ‡ÃƒO LEGISLATIVA
FORNECEDOR

12.040.089/0001-07 - CICLOS CONTABILIDADE S/S LTDA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO, TRANSMISSÃO E GUARDA DE DADOS PARA ATENDER O
PROGRAMA DO E-SOCIAL COM INTEGRAÇÃO COM OS SISTEMAS DA CONTRATANTE, JUNTOA CAMARA MUNICIPAL DE
CAMPOS SALES/CE, CONF. ADITIVO

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

20/05/2025 LIQUIDAÇÃO 3181 2025 3.500,00
20/06/2025 LIQUIDAÇÃO 3214 2025 3.500,00

Quantidade:2 Total: 7.000,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

20/05/2025 PAGAMENTO 20050006 2025 3.500,00
20/06/2025 PAGAMENTO 20060005 2025 3.500,00

Quantidade:2 Total: 7.000,00

Câmara Municipal de Campos Sales
RUA FRANCISCO GOMES DE SOUSA, 190 - CENTRO - CEP: 63150-000 - CAMPOS SALES \CE

CNPJ: 12.466.462/0001-88 - Tel: 8830052022 - Site: www.cmcampossales.ce.gov.br

RUA FRANCISCO GOMES DE SOUSA, 190 - CENTRO - CEP: 63150-000 - CAMPOS SALES \CE

https://cmcampossales.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-17040001

Emitido: 18/07/2025 06:38:34